
 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr.17/ 13840/ 26.06.2025 
         

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/04.07.2023, 

- Ordinului ME nr. 3020/08.01.2024 

- Ordinului ME nr. 3998/13.03.2024 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat 

(CSUD), nr.13840/26.06.2025 

 

Art. I. Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara hotărăște: 

 

1. Se avizează propunerea comisie de abilitare a doamnei Conf.Univ.Dr.Voicu Mirela, domeniul 

Medicină. 

2. Se avizează propunerea comisie de abilitare a doamnei Conf.Univ.Dr.Ceausu Amalia Raluca, 

domeniul Medicină. 

3. Se aprobă referatul de necesitate nr. 3095 din 17.06.2025 privind decontare taxă articol, domeniul 

Medicină.  

4. Se aprobă referatul de necesitate nr. 3094 din 17.06.2025 privind decontare taxă articol, domeniul 

Medicină.. 

5. Se aprobă referatul de necesitate nr. 3080 din 16.06.2025 privind decontare taxă articol, domeniul 

Medicină. 

6. Se aprobă referatul de necesitate nr. 3079 din 16.06.2025 privind decontare taxă articol, domeniul 

Medicină. 

7. Se aprobă referatul de necesitate nr. 3078 din 16.06.2025 privind decontare taxă articol, domeniul 

Medicină. 

8. Se aprobă referatul de necesitate nr. 3062 din 16.06.2025 privind decontare taxă articol, domeniul 

Medicină. 

9. Se aprobă referatul de necesitate nr. 3100 din 17.06.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri 

pentru cercetare, domeniul Farmacie. 

10. Se aprobă referatul de necesitate nr. 3143 din 19.06.2025 privind decontare taxă articol, domeniul 

Medicină Dentară.. 

11. Se aprobă referatul de necesitate nr. 3174 din 20.06.2025 privind decontare taxă articol, domeniul 

Medicină. 

12. Se aprobă referatul de necesitate nr. 3175 din 20.06.2025 privind decontare taxă articol, domeniul 

Medicină. 

13. Se aprobă referatul de necesitate nr. 3232 din 24.06.2025 privind decontare taxă articol, domeniul 

Medicină. 

14. Se aprobă referatul de necesitate nr. 3200 din 23.06.2025 privind decontare taxă articol, domeniul 

Medicină. 

15. Se aprobă referatul de necesitate nr. 3201 din 23.06.2025 privind decontare taxă articol, domeniul 

Medicină Dentară. 



 

 

16. Se aprobă referatul de necesitate nr. 3247 din 25.06.2025 privind decontare taxă articol, domeniul 

Medicină. 

17. Se avizează solicitarea studentului-doctorand Burciu Oana Maria, domeniul Medicină, privind 

schimbarea conducătorilor de doctorat din cadrul aceluiași domeniu de studii. 

18. Se avizează solicitarea studentului-doctorand Dudau Ionuț, domeniul Medicină, privind schimbarea 

temei tezei de doctorat. 

19. Se avizează solicitarea studentului-doctorand Buz Flaviu Bogdan, domeniul Medicină, privind 

schimbarea conducătorilor de doctorat din cadrul aceluiași domeniu de studii. 

20. Se avizează solicitarea studentului-doctorand Burdan Ghiță-Adrian, domeniul Medicină, privind 

schimbarea temei tezei de doctorat. 

21. Se avizează introducerea modelului de adeverință. Se transmite Consiliului de administrație și 

Senatului universitar. 

22. Se avizează propunerea de validarea tezei de doctorat pentru studentul-doctorand Lupu Diduța -Alina, 

domeniul Medicină. 

23. Se avizează propunerea comisie de susținere a tezei de doctorat: Student - doctorand: Lupu Diduța -

Alina, Domeniul Medicină. 

24. Se avizează solicitarea studentului doctorand Lixandru Ioana Marinescu, Domeniul Farmacie,  privind 

retragerea din cadrul studiilor universitare de doctorat. 

25. Se avizează propunea de exmatriculare a studenţi-doctoranzi, pentru neachitarea taxei de şcolarizare, 

domeniul Medicină. 

 

 

Director Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat,  

Prof. Univ. Dr. Cristina Adriana Dehelean  

 Secretar Școala Doctorală, 

Antonella Doina Cucea 

  

 Vizat Oficiu juridic, 

 C.j. Cristian Ioan Hinț 


